
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 03.04.2018 

№ 227-па «О комиссии по обследованию дорожных 
условий на маршрутах регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом 
на территории Дальнегорского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 03.04.2018 № 227-па «О комиссии по обследованию дорожных 

условий на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом на территории Дальнегорского городского округа», изложив состав 

комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Дальнегорского 

городского округа в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

И.о. Главы Д 
городского о Ю.В. Столярова



Приложение
к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от с% /̂-

СОСТАВ
комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории
Дальнегорского городского округа

Рябов - заместитель главы администрации Дальнегорского
Эдуард Юрьевич городского округа, председатель комиссии;

Баркаева - начальник отдела архитектуры и строительства
Юлия Николаевна администрации Дальнегорского городского округа,

заместитель председателя комиссии;

Г орбач
Лев Эдуардович

ведущий специалист 1 разряда отдела 
жизнеобеспечения администрации Дальнегорского 
городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Ваулина - ведущий инженер по организации БДД ООО
Ирина Николаевна «Фаэтон»;

Лещев - специалист, ответственный за организацию БДД
Юрий Николаевич ООО «Фурман»;

Посадцев - инспектор ОГИБДД МО МВД РФ «Дальнегорский»;
Антон Борисович

Тарасенко - главный инженер филиала «Дальнегорский» АО
Олег Алексеевич «Примавтодор»;

Шапошников - специалист, ответственный за организацию БДД
Александр Николаевич ООО ТК «Мегалайн».


